簽    於

主旨：為執行國科會計畫需要，原核定之研究設備費/國外旅費賸餘款          元流用至業務費，所擬可否？謹簽請  核示。

說明：

1、 計畫名稱：                             ；編號：
            ；計畫代碼：      。

2、 因計畫需要，擬將本計畫研究設備費/國外旅費賸餘款        元流用為業務費，流入數額未超過原預算數百分之二十，流出數額未超過原預算數額百分之三十變更後業務費合計為        元。

敬陳

會辦單位  研發處、會計室

	  第  層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決行

	擬稿

單位主管

一級主管

	校長或授權代理人